| TRIATLON J.J.E.E. DE CALATAYUD (CAMPEONATO INICIA CION)
CLASIFICACION FEMENINA

OFICIALES

‘ Delegado Técnicc H

HORA DE PUBLICACION

| Juez Arbitro || JOSE ANGEL GARCIA GIMENO | | 01/06/2014
‘ Responsable Oficiales ‘ 21:47 Horas
‘ Inscritos ‘ ‘ 7 ‘
COMITE DE APELACION ‘ Finalizaron ‘ ‘ 4 ‘
‘ Roberto Gil Cuartero ‘ ‘ Retirados‘ ‘ 0 ‘
‘ José Angel Garcia Gimeno ‘ ‘ Descalificados ‘ ‘ 0 ‘
‘ Jesus Alberto Garcia Colas ‘ ‘ No presentados 3 ‘

& s
o R K
TRIATLON

Juez Arbitro

Firma conformidad del

DISTANCIAS

Natacion Kms.

Ciclismo 1000 | Kms.

Carrera 250 |Kms.

Puesto Dorsal Nombre

1
2
3
4
NP

86
89
87
88
90

MURNOZ RODRIGO, SARA
LARRAZ GONZALEZ, SARA
SAMPEDRO PALACIN, CLAUDIA
MORO BETRIAN, MARTA
PEREZ LOPEZ, INES

Club
ZENIT TRIATLON CIERZO
STADIUM CASABLANCA-ALMOZA
CLUB ATLETISMO BARBASTRO
STADIUM CASABLANCA-ALMOZA
STADIUM CASABLANCA-ALMOZA

Categoria  P. Natacion P. Ciclismo  Km/h. p.  Carrera META Dif.

| NnF | Jooo00] [ |lo:00:00] | [ ][o:00:00] [0:06:36 | | |
INIF 0:00:00] [ ][o:00:00 [ J[o:00:00] [ 0:06:37 | [0:00:01
INIF 0:00:00] [ ][o:00:00 [ J[0:00:00] [ 0:06:40 | [0:00:04
INIF 0:00:00] [ ][0:00:00 | J[o:00:00] [ 0:06:43 | [0:00:07
INIF 0:00:00 D 0:00:00 D 0:00:00

Pagina 1



