I TRIATLÓN J.J.E.E. DE CALATAYUD (CAMPEONATO INICIACIÓN) CLASIFICACION FEMENINA

OFICIALES	FECHA			A.				
Delegado Técnico		HORA DE PUBLIC						
Juez Arbitro	JOSÉ ÁNGEL GARCÍA GIMENO	01/06/2014	2.93					
Responsable Oficiales		21:47 Horas		TRIATION				
		Inscritos	7 F	Firma conformidad del				
COMITE DE APELACIÓ	Finalizaron	Juez Arbitro						
Roberto Gil Cuartero		Retirados	0					
José Angel García Gime	no	Descalificados	0					
Jesús Alberto García Co	lás	No presentados	3					
DISTANCIAS								
Nata	cion 25 Kms. Ciclismo 1	000 Kms.	Carrera	250 Kms .				

Puesto	Dors	al Nombre	Club	Categoria	P.	Natacion	P.	Ciclismo	Km/h.	P.	Carrera	META	Dif.
1	86	MUÑOZ RODRIGO, SARA	ZENIT TRIATLON CIERZO	INIF		0:00:00		0:00:00			0:00:00	0:06:36	
2	89	LARRAZ GONZALEZ, SARA	STADIUM CASABLANCA-ALMOZA	INIF		0:00:00		0:00:00			0:00:00	0:06:37	0:00:01
3	87	SAMPEDRO PALACÍN, CLAUDIA	CLUB ATLETISMO BARBASTRO	INIF		0:00:00		0:00:00			0:00:00	0:06:40	0:00:04
4	88	MORO BETRIAN, MARTA	STADIUM CASABLANCA-ALMOZA	INIF		0:00:00		0:00:00			0:00:00	0:06:43	0:00:07
NP	90	PÉREZ LÓPEZ, INÉS	STADIUM CASABLANCA-ALMOZA	INIF		0:00:00		0:00:00			0:00:00		